
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Instalace 
Pro zajištění optimálního spalování je důležité, aby 
byla Family II instalována správně, dle přiložených 
instrukcí pro instalaci.  

 
Doporučujeme dodržet tři schválené způsoby 
instalace, které doporučujeme, každá z nich 
vyžaduje, aby alespoň jedna stěna v prostoru 
byla vnější, vyberte si variantu, dle Vašich 
stavebních dispozic.  

 
Doporučujeme nainstalovat samostatný proudový 
chránič.  

FAMILY II Prod. č.: 1228-02 

Moderní spalovací toaleta Family II posouvá technologii spalování na další 
úroveň! Je vybavena novými funkcemi a optimalizacemi, které předčí vaše 
očekávání. Family II je chytré řešení, které se perfektně hodí do všech typů 
domácností! A samozřejmě zůstane jen malé množství snadno 
manipulovatelného popela. Uživatelsky přívětivý displej vás upozorní,  
když je čas vyprázdnit nádobu na popel a provést údržbu. 

Vyhněte se odpadům, kopání odvodů a velkým instalacím, toaleta vyžaduje 
pouze elektřinu a větrání. Hodí se do malých i velkých domácností. 

Kapacita: pro domácnosti do 6 osob. 
 

 
   Vyrobeno ve Värnamo, Švédsko 

  15% snížení spotřeby energie 
  Minimalizování zápachu 
  Jednoduché efektivní ovládání 

  Snížené nároky na údržbu 
 

 

 

 

 

 

 

Otvor pro přívod čerstvého vzduchu je umístěn na vnější stěně. Při umístění přímo za toaletou 
pod ventilační trubku min. Ø110 mm, při umístění jinde min. Ø125 mm. Ventilační sada není 
součástí dodávky

 
 

 

 

   Separett® AB 
Bredastensvägen 8 | SE-331 44 Värnamo 
info@separett.com | www.separett.com 

Všechna naše elektrická zařízení nesou  ETL a/nebo CE označení. 
Další informace k produktům naleznete na našich webových 
stránkách, www.separett.com 

 

1
2
6
2
9
-0

1
 

Technická data Doporučené zboží 
 

 

 
 

 

 

Držák spalovacích sáčků Ventilační 
souprava Ø110 mm  
Dětské sedátko Sally 

 

 
 
 

Art. No 1092 

 
 

 
 

 
230 V, 1.8 kW. 10 amp. 
1.7–2.5 kWh/použití 

 Toto je zahrnuto 

Ventilátor: cca 55 dB(A) 

Výška posedu: 

 

52 cm 
150 KG 

 

 

Váš distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:     
Protimex CS spol. s. r. o. 

  www.separett-cz.cz                                                              www.separett.sk  

 

mailto:info@separett.com
http://www.separett.com/
http://www.separett.com/
http://www.separett-cz.cz/
http://www.separett.sk/

